



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

REPIIT A/S
ALBUEN 23, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2021

Jesper Sehested Lund

CVR-NR. 35 48 27 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Repiit A/S Albuen 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 48 27 92 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Lars Schilling Jacobsen, formand Christian Arndt Jesper Sehested Lund
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat i regnskabsåret 2020/21 på -128 tkr., som anses for værende tilfredsstillende.

Før renter, afskrivninger, finansielle poster og skat har selskabet realiseret et positivt resultat på 101 tkr. Det er en fremgang på 80 tkr. sammenlignet med samme periode sidste år.

Corona-pandemien har påvirket store dele af det danske samfund, og mange virksomheder har været mere eller mindre påvirket. Repiits forretningsområde med at håndtere abonnements- og medlemsstyring på vegne af vores kunder har vist sig yderst robust overfor denne påvirkning, hvorfor vores forretning har været mere eller mindre upåvirket som følge af corona-pandemien. Dog har det været sværere at drive opsøgende salg og tiltrække nye kunder. Denne form for salgsaktiviteter vil for det kommende regnskabsår derfor være et særligt fokusområde for selskabet.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften for de kommende år.

Ledelsen budgetterer som følge heraf med positiv indtjening over de kommende 4-5 år. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af skatteaktivet.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejere om, at den nødvendige likviditet i henhold til aflagte budgetter er sikret. Kapitalejere har indtil nu finansieret selskabet, og det er aftalt at kapitalejere ikke vil kræve tilgodehavender helt eller delvist indfrist før juli 2022, således lånet ikke indfries før der er midler til dette.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.450.249	1.882
Personaleomkostninger.....	1	-1.349.505	-1.861
Af- og nedskrivninger.....		-126.035	-133
DRIFTSRESULTAT		-25.291	-112
Andre finansielle indtægter.....		9.076	14
Andre finansielle omkostninger.....		-111.701	-74
RESULTAT FØR SKAT		-127.916	-172
Skat af årets resultat.....	2	-110.319	33
ÅRETS RESULTAT		-238.235	-139
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-238.235	-139
I ALT		-238.235	-139

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		311.957	134
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	311.957	134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.988	18
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.988	18
ANLÆGSAKTIVER.....		317.945	152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		501.866	492
Udskudte skatteaktiver.....		990.000	1.100
Andre tilgodehavender.....		8.547	6
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.733	100
Periodeafgrænsningsposter.....		103.130	34
Tilgodehavender.....		1.629.276	1.732
Likvide beholdninger.....		198.050	279
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.827.326	2.011
AKTIVER.....		2.145.271	2.163

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000
Reserve for udviklingsaktiver.....		243.326	105
Overført overskud.....		-5.245.650	-4.869
EGENKAPITAL.....		-2.002.324	-1.764
Anden gæld.....		128.958	136
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	128.958	136
Modtagne forudbetalinger.....		147.646	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		449.898	1.435
Gæld til selskabsdeltagere.....		2.517.025	1.422
Anden gæld.....		904.068	661
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.018.637	3.791
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.147.595	3.927
PASSIVER.....		2.145.271	2.163
Eventualposter mv.	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for udviklings- aktiver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	3.000.000	104.350	-4.868.439	-1.764.089
Forslag til resultatdisponering.....			-238.235	-238.235
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		138.976	-138.976	0
Egenkapital 30. juni 2021.....	3.000.000	243.326	-5.245.650	-2.002.324

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	6	
Løn og gager.....	1.209.537	1.668	
Pensioner.....	88.286	99	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.585	58	
Andre personaleomkostninger.....	25.097	36	
	1.349.505	1.861	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-26	
Regulering af udskudt skat.....	110.319	-7	
	110.319	-33	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. juli 2020.....		3.902.584	
Tilgang.....		291.638	
Kostpris 30. juni 2021.....		4.194.222	
Afskrivninger 1. juli 2020.....		3.768.802	
Årets afskrivninger.....		113.463	
Afskrivninger 30. juni 2021.....		3.882.265	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		311.957	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software. Projektet er færdiggjort, men der udvikles løbende på projektet i henhold til vedligeholdelse og videreudvikling.			
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		42.566	
Kostpris 30. juni 2021.....		42.566	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		24.416	
Årets afskrivninger.....		12.162	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		36.578	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		5.988	

NOTER

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
Anden gæld.....	128.958	0	128.958	136.309	
	128.958	0	128.958	136.309	

Eventualposter mv. **6**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmidler med restløbetid på hhv. 12 og 6 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 75 tkr.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har realiseret et resultat før skat i regnskabsåret 2020/21 på -128 tkr., og selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2021 negativ med 2.002 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejere om, at den nødvendige likviditet i henhold til aflagte budgetter er sikret. Kapitalejere har indtil nu finansieret selskabet, og det er aftalt at kapitalejere ikke vil kræve tilgodehavender helt eller delvist indfrist før juli 2022, således lånet ikke indfries før der er midler til dette.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne et skatteaktiv på 990 tkr. Der er usikkerhed forbundet med skøn over, hvornår det vil være muligt at udnytte skatteaktivet.

Ledelsen har baseret sit skøn på udarbejdede budgetter med baggrund i den iværksatte handlingsplan for at forbedre indtjeningen. Da realisering af den budgetterede indtjening afhænger af fremtidige begivenheder, er der usikkerhed forbundet hermed.

7

8
